
Monday, January 1, 2024 New Year's Day No Service

Monday, January 15, 2024 Martin Luther King Day No Service

Monday, February 19, 2024 Presidents' Day No Service

Monday, May 27, 2024 Memorial Day No Service

Wednesday, June 19, 2024 *Juneteenth No Service

Thursday, July 4, 2024 Independence Day No Service

Monday, September 2, 2024 Labor Day No Service

Monday, November 11, 2024 Veterans Day No Service

Thursday, November 28, 2024 Thanksgiving Day No Service

Friday, November 29, 2024 Day After Thanksgiving Saturday Schedule

Tuesday, December 24, 2024 Christmas Eve Saturday Schedule

Wednesday, December 25, 2024 Christmas Day No Service

Tuesday, December 31, 2024 New Year's Eve Saturday Schedule

lunes, 01 de enero de 2024 Año Nuevo No hay servicio

lunes, 15 de enero de 2024 Día de Martin Luther King No hay servicio

lunes, 19 de febrero de 2024 Día de los Presidentes No hay servicio

lunes, 27 de mayo de 2024 Día Conmemorativo No hay servicio

miércoles, 19 de junio de 2024 *Día de la Emancipación "Juneteenth" No hay servicio

jueves, 04 de julio de 2024 Día de la Independencia No hay servicio

lunes, 02 de septiembre de 2024 Día del Trabajo No hay servicio

lunes, 11 de noviembre de 2024 Dia de Veteranos No hay servicio

jueves, 28 de noviembre de 2024 Día de Acción de Gracias No hay servicio

viernes, 29 de noviembre de 2024 Día después de Acción de Gracias Horario de Sábado

martes, 24 de diciembre de 2024 Nochebuena Horario de Sábado

miércoles, 25 de diciembre de 2024 Navidad No hay servicio

martes, 31 de diciembre de 2024 Nochevieja Horario de Sábado
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